
   
   1ère Animation départementale Avenirs et Poussins 

 LANGEAC
 28 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 1.  RIBEYRE Adrien  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  2:47.37  461 pts 
 50 m :  38.26  (38.26)  [38.26]  100 m :  1:21.93  (43.67)  [43.67]  200 m :  2:47.37  (1:25.44)  [1:25.44] 

 2.  SAHUC Mathieu  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  3:00.25  331 pts 
 50 m :  41.39  (41.39)  [41.39]  100 m :  1:28.95  (47.56)  [47.56]  200 m :  3:00.25  (1:31.30)  [1:31.30] 

 3.  DEFOIS Maxime  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  3:07.76  266 pts 
 50 m :  40.46  (40.46)  [40.46]  100 m :  1:27.75  (47.29)  [47.29]  200 m :  3:07.76  (1:40.01)  [1:40.01] 

 4.  DENAIVES Thomas  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  3:09.64  250 pts 
 50 m :  4:50.60  (4:50.60)  [4:50.60]  100 m :  1:34.27  (-196.33)  [-196.33]  200 m :  3:09.64  (1:35.37)  [1:35.37] 

 5.  GIRE Baptiste  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:22.98  155 pts 
 50 m :  46.80  (46.80)  [46.80]  100 m :  1:38.89  (52.09)  [52.09]  200 m :  3:22.98  (1:44.09)  [1:44.09] 

 6.  ROUX Anthony  2001  FRA  CN LANGEAC  3:34.59  90 pts 
 50 m :  45.82  (45.82)  [45.82]  100 m :  1:38.80  (52.98)  [52.98]  200 m :  3:34.59  (1:55.79)  [1:55.79] 

 7.  MASSON Arnaud  2000  FRA  MONISTROL NATATION  3:44.57  48 pts 
 50 m :  51.73  (51.73)  [51.73]  100 m :  1:50.73  (59.00)  [59.00]  200 m :  3:44.57  (1:53.84)  [1:53.84] 

 8.  RIOU Leo  2001  FRA  CN LANGEAC  4:15.39  1 pt 
 50 m :  54.33  (54.33)  [54.33]  100 m :  2:00.75  (1:06.42)  [1:06.42]  200 m :  4:15.39  (2:14.63)  [2:14.63] 

 9.  GUILLÉE Hermance  2001  FRA  CN LANGEAC  4:16.66  1 pt 
 50 m :  50.80  (50.80)  [50.80]  100 m :  1:58.26  (1:07.45)  [1:07.45]  200 m :  4:16.66  (2:18.40)  [2:18.40] 

 10.  LE BOUCHER Lucas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  4:25.65  1 pt 
 50 m :  56.10  (56.10)  [56.10]  100 m :  2:07.80  (1:11.70)  [1:11.70]  200 m :  4:25.65  (2:17.85)  [2:17.85] 

 11.  GUERIN Pierre-Jean  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  5:12.06  1 pt 
 50 m :  56.23  (56.23)  [56.23]  100 m :  2:18.00  (1:21.77)  [1:21.77]  200 m :  5:12.06  (2:54.06)  [2:54.06] 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 1.  DENAIVES Thomas  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  42.62  460 pts 
 2.  SAHUC Mathieu  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  47.88  277 pts 
 3.  CHANAL Theo  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  48.57  256 pts 
 4.  MASSON Arnaud  2000  FRA  MONISTROL NATATION  49.03  243 pts 
 5.  PERREY Remi  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  49.67  225 pts 
 6.  GIRE Baptiste  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  50.52  202 pts 
 7.  LE BOUCHER Lucas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  52.66  150 pts 
 8.  BOUDINHON Anthony  2000  FRA  MONISTROL NATATION  54.08  120 pts 
 9.  ESCUDERO Etienne  2002  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  54.27  116 pts 

 10.  CURBILIE Romain  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  55.68  90 pts 
 11.  BERGERON Gaëtan  2000  FRA  MONISTROL NATATION  56.06  83 pts 
 12.  BERTHOT Louis  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  57.33  63 pts 
 13.  OTTAVI Lucas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  57.62  59 pts 
 14.  GUERIN Pierre-Jean  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  58.52  47 pts 
 15.  ARSAC Nicolas  2001  FRA  MONISTROL NATATION  58.86  43 pts 
 16.  RIOU Leo  2001  FRA  CN LANGEAC  59.30  38 pts 
 17.  AMAND Thibaut  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:00.29  28 pts 
 18.  PICOT Tristan  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:00.31  27 pts 
 19.  FALY Mehdi  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:00.43  26 pts 
 20.  LAURENT Thomas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:00.60  25 pts 
 21.  RIFFARD Quentin  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:00.92  22 pts 
 22.  FABRE Pierre-Lowenn  2000  FRA  CN LANGEAC  1:01.64  16 pts 
 23.  LAURANSON Ludovic  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:02.20  12 pts 
 24.  CHARBONNIER Louis  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:03.88  4 pts 
 25.  PINHEIRO Geoffrey  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:05.37  1 pt 
 26.  JANSSENS Simon  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:05.78  1 pt 
 27.  PASSEMARD Antoine  2001  FRA  CN LANGEAC  1:07.48  1 pt 
 28.  VENTURI Anthony  2000  FRA  CN LANGEAC  1:08.38  1 pt 
 29.  MASSARDIER Clément  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:08.86  1 pt 
 30.  GUERIN Tom  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:11.16  1 pt 
 31.  BAGUET Bertrand  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:12.65  1 pt 
 32.  BOUTRIA Léonard  2000  FRA  CN LANGEAC  1:15.05  1 pt 
 33.  MARCON Baptiste  2002  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:50.46  1 pt 
 ---  CONORT Pierre  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  DNS dec 
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   1ère Animation départementale Avenirs et Poussins 

 LANGEAC
 28 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 1.  RIBEYRE Adrien  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  47.65  427 pts 
 2.  DEFOIS Maxime  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  51.07  320 pts 
 3.  CHANAL Theo  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  51.76  300 pts 
 4.  LAURANSON Ludovic  2000  FRA  MONISTROL NATATION  54.82  220 pts 
 5.  ARSAC Nicolas  2001  FRA  MONISTROL NATATION  54.83  220 pts 
 6.  BOUDINHON Anthony  2000  FRA  MONISTROL NATATION  55.97  193 pts 
 7.  OTTAVI Lucas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  56.27  186 pts 
 8.  BERGERON Gaëtan  2000  FRA  MONISTROL NATATION  56.52  181 pts 
 9.  BAGUET Bertrand  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  58.39  142 pts 

 10.  ROUX Anthony  2001  FRA  CN LANGEAC  58.54  139 pts 
 11.  GUILLÉE Hermance  2001  FRA  CN LANGEAC  59.38  123 pts 
 12.  CHARBONNIER Louis  2000  FRA  MONISTROL NATATION  59.82  116 pts 
 13.  AMAND Thibaut  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:00.30  107 pts 
 14.  GUERIN Pierre-Jean  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:01.02  96 pts 
 15.  RIFFARD Quentin  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:02.10  79 pts 
 16.  MASSARDIER Clément  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:02.60  72 pts 
 17.  GHELAS Antoine  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:02.83  69 pts 
 18.  PICOT Tristan  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:02.96  67 pts 
 19.  CURBILIE Romain  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:04.33  50 pts 
 20.  FALY Mehdi  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:04.80  45 pts 
 21.  JANSSENS Simon  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:05.33  39 pts 
 22.  BERTHOT Louis  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:05.50  37 pts 
 23.  ESCUDERO Etienne  2002  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:06.98  24 pts 
 24.  FABRE Pierre-Lowenn  2000  FRA  CN LANGEAC  1:07.81  18 pts 
 25.  LAURENT Thomas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:08.67  13 pts 
 26.  LE BOUCHER Lucas  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:11.15  2 pts 
 27.  PERREY Remi  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:12.00  1 pt 
 28.  PINHEIRO Geoffrey  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:14.73  1 pt 
 29.  GUERIN Tom  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:15.16  1 pt 
 30.  MARCON Baptiste  2002  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:25.73  1 pt 
 31.  PASSEMARD Antoine  2001  FRA  CN LANGEAC  1:34.14  1 pt 
 ---  CONORT Pierre  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 1.  RIBEYRE Adrien  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:28.73  486 pts 
 2.  DEFOIS Maxime  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:36.88  333 pts 
 3.  SAHUC Mathieu  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:37.51  322 pts 
 4.  DENAIVES Thomas  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:38.87  300 pts 
 5.  GIRE Baptiste  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:43.21  234 pts 
 6.  ROUX Anthony  2001  FRA  CN LANGEAC  1:45.34  204 pts 
 7.  MASSON Arnaud  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:52.29  122 pts 
 8.  BOUDINHON Anthony  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:53.55  110 pts 
 9.  BAGUET Bertrand  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:03.05  36 pts 

 10.  GUILLÉE Hermance  2001  FRA  CN LANGEAC  2:04.89  27 pts 
 11.  BERTHOT Louis  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:05.04  26 pts 
 12.  CHARBONNIER Louis  2000  FRA  MONISTROL NATATION  2:05.42  24 pts 
 13.  RIFFARD Quentin  2000  FRA  MONISTROL NATATION  2:07.00  18 pts 
 14.  RIOU Leo  2001  FRA  CN LANGEAC  2:11.72  4 pts 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 1.  BOYER Salome  2000  FRA  CN LANGEAC  3:04.84  453 pts 
 50 m :  42.91  (42.91)  [42.91]  100 m :  1:32.63  (49.72)  [49.72]  200 m :  3:04.84  (1:32.21)  [1:32.21] 

 2.  BOISSIERE Tess  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  3:08.60  416 pts 
 100 m :  1:33.92  (1:33.92)  [1:33.92]  200 m :  3:08.60  (1:34.68)  [1:34.68] 

 3.  RENE Malaury  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  3:08.93  413 pts 
 50 m :  45.67  (45.67)  [45.67]  100 m :  1:35.27  (49.60)  [49.60]  200 m :  3:08.93  (1:33.66)  [1:33.66] 
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   1ère Animation départementale Avenirs et Poussins 

 LANGEAC
 28 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 4.  CHARREL Pauline  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  3:25.63  270 pts 
 50 m :  45.26  (45.26)  [45.26]  100 m :  1:37.38  (52.12)  [52.12]  200 m :  3:25.63  (1:48.25)  [1:48.25] 

 5.  DAGNET Charlotte  2000  FRA  MONISTROL NATATION  3:47.29  129 pts 
 50 m :  48.43  (48.43)  [48.43]  100 m :  1:46.44  (58.01)  [58.01]  200 m :  3:47.29  (2:00.85)  [2:00.85] 

 6.  MENABE Orlane  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  4:04.13  55 pts 
 50 m :  51.95  (51.95)  [51.95]  100 m :  1:56.95  (1:05.00)  [1:05.00]  200 m :  4:04.13  (2:07.18)  [2:07.18] 

 7.  FOULTIER-TESSIER Ilona  2002  FRA  MONISTROL NATATION  4:04.55  54 pts 
 50 m :  51.02  (51.02)  [51.02]  100 m :  1:51.00  (59.98)  [59.98]  200 m :  4:04.55  (2:13.55)  [2:13.55] 

 8.  SOARES Julie  2001  FRA  CN LANGEAC  4:09.39  39 pts 
 50 m :  54.08  (54.08)  [54.08]  100 m :  1:58.01  (1:03.93)  [1:03.93]  200 m :  4:09.39  (2:11.38)  [2:11.38] 

 9.  FEUR Louise  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  4:54.94  1 pt 
 50 m :  1:01.98  (1:01.98)  [1:01.98]  100 m :  2:17.58  (1:15.59)  [1:15.59]  200 m :  4:54.94  (2:37.36)  [2:37.36] 

 10.  FAUX Noémie  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  4:57.89  1 pt 
 50 m :  58.52  (58.52)  [58.52]  100 m :  2:13.92  (1:15.40)  [1:15.40]  200 m :  4:57.89  (2:43.97)  [2:43.97] 

 11.  CHABERT Emma  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  5:03.58  1 pt 
 50 m :  58.93  (58.93)  [58.93]  100 m :  2:20.42  (1:21.48)  [1:21.48]  200 m :  5:03.58  (2:43.16)  [2:43.16] 

 12.  BOYER Lola  2002  FRA  CN LANGEAC  5:15.95  1 pt 
 50 m :  1:02.89  (1:02.89)  [1:02.89]  100 m :  2:26.86  (1:23.97)  [1:23.97]  200 m :  5:15.95  (2:49.09)  [2:49.09] 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 1.  BOYER Salome  2000  FRA  CN LANGEAC  44.51  562 pts 
 2.  CHARREL Pauline  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  46.09  499 pts 
 3.  SOARES Julie  2001  FRA  CN LANGEAC  52.75  276 pts 
 4.  BREYSSE Anaïs  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  53.92  243 pts 
 5.  GLORIEUX Constance  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  54.41  230 pts 
 6.  COURIOL Justine  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  55.93  192 pts 
 7.  MENABE Orlane  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  56.33  183 pts 
 8.  GRAND Emilie  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  58.02  145 pts 
 9.  FAUX Noémie  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  58.20  142 pts 

 10.  ROUGERON Agathe  2002  FRA  MONISTROL NATATION  58.28  140 pts 
 11.  FOULTIER-TESSIER Ilona  2002  FRA  MONISTROL NATATION  59.04  125 pts 
 12.  BARDY Mary  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:00.09  106 pts 
 13.  VALEYRE Candice  2001  AFG  MONISTROL NATATION  1:00.47  99 pts 
 14.  CHABERT Emma  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:00.82  93 pts 
 15.  FEUR Louise  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:00.98  90 pts 
 16.  VOCANSON Charlotte  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:01.33  85 pts 
 17.  COLLARD Lola  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:01.92  76 pts 
 18.  DA COSTA MAIA Clara  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:02.41  68 pts 
 19.  GAUZY Amelie  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:02.43  68 pts 
 20.  BOYER Lola  2002  FRA  CN LANGEAC  1:04.14  46 pts 
 21.  JAQUEN-MIZZON Emma  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:04.18  46 pts 
 22.  FARIGOULE Camille  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:04.28  44 pts 
 23.  SABATIER Noellie  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:05.39  33 pts 
 24.  VOLLE Jeanne  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:06.28  24 pts 
 25.  TEYSSIER Julie  2000  FRA  CN LANGEAC  1:06.45  23 pts 
 26.  DEKENS Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:06.81  20 pts 
 27.  BOURRIEL Amélie  2002  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:07.83  13 pts 
 28.  RONGERE Elisa  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:08.94  7 pts 
 29.  DEKENS Sarah  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:09.61  4 pts 
 30.  CHAIZE Andréa  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:10.09  3 pts 
 31.  FARGETTE Audrey  2002  FRA  CN LANGEAC  1:10.12  3 pts 
 32.  DURIS Maelys  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:10.73  1 pt 
 33.  SIMON Clarisse  2002  FRA  CN LANGEAC  1:12.03  1 pt 
 34.  TERRISSE Lisa  2002  FRA  CN LANGEAC  1:12.61  1 pt 
 35.  MEYER Manon  2003  FRA  MONISTROL NATATION  1:13.13  1 pt 
 36.  FAUGIER Valentine  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:17.77  1 pt 
 37.  VIDAL Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:19.10  1 pt 
 38.  DUPUIS Elena  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:20.88  1 pt 
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   1ère Animation départementale Avenirs et Poussins 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 39.  SAGNOL Manon  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:24.33  1 pt 
 40.  VARENNES Coraline  2002  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:27.06  1 pt 
 41.  COLLARD Zoé  2002  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:27.53  1 pt 
 42.  FARIGOULE Alexia  2002  FRA  CN LANGEAC  1:28.82  1 pt 
 ---  DELAYRE Clemence  2002  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
 ---  PETIT Amélie  2001  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
 ---  POINTET Clara  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 1.  DAGNET Charlotte  2000  FRA  MONISTROL NATATION  50.07  559 pts 
 2.  RENE Malaury  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  51.41  515 pts 
 3.  BOISSIERE Tess  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  52.75  472 pts 
 4.  BREYSSE Anaïs  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  54.65  415 pts 
 5.  GRAND Emilie  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  55.95  377 pts 
 6.  DA COSTA MAIA Clara  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  57.01  348 pts 
 7.  VOLLE Jeanne  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  57.23  343 pts 
 8.  CHAIZE Andréa  2000  FRA  MONISTROL NATATION  57.99  323 pts 
 9.  ROUGERON Agathe  2002  FRA  MONISTROL NATATION  58.38  313 pts 

 10.  FEUR Louise  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  58.49  310 pts 
 11.  COLLARD Lola  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  59.16  293 pts 
 12.  RONGERE Elisa  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  59.71  280 pts 
 13.  FARIGOULE Camille  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:01.60  236 pts 
 14.  FAUGIER Valentine  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:02.56  216 pts 
 15.  VOCANSON Charlotte  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:02.70  213 pts 
 16.  FAUX Noémie  2000  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:04.56  175 pts 
 17.  MEYER Manon  2003  FRA  MONISTROL NATATION  1:04.99  167 pts 
 18.  COURIOL Justine  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:05.48  158 pts 
 19.  SIMON Clarisse  2002  FRA  CN LANGEAC  1:05.54  157 pts 
 20.  FARGETTE Audrey  2002  FRA  CN LANGEAC  1:07.07  131 pts 
 21.  MENABE Orlane  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:08.79  104 pts 
 22.  DURIS Maelys  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:10.60  79 pts 
 23.  CHABERT Emma  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:10.81  77 pts 
 24.  JAQUEN-MIZZON Emma  2001  FRA  MONISTROL NATATION  1:11.14  73 pts 
 25.  DUPUIS Elena  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:11.41  69 pts 
 26.  SAGNOL Manon  2001  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:13.60  46 pts 
 27.  GLORIEUX Constance  2000  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:14.24  40 pts 
 28.  BARDY Mary  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:15.25  31 pts 
 29.  SABATIER Noellie  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:15.45  29 pts 
 30.  GAUZY Amelie  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:17.29  17 pts 
 31.  DEKENS Chloé  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:19.39  7 pts 
 32.  COLLARD Zoé  2002  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:20.21  4 pts 
 33.  VALEYRE Candice  2001  AFG  MONISTROL NATATION  1:21.11  2 pts 
 34.  VARENNES Coraline  2002  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:23.00  1 pt 
 35.  TERRISSE Lisa  2002  FRA  CN LANGEAC  1:26.98  1 pt 
 36.  DEKENS Sarah  2002  FRA  CO BRIOUDE NATATION  1:35.36  1 pt 
 37.  BOURRIEL Amélie  2002  FRA  AQUA LOISIRS DUNIERES  1:40.77  1 pt 
 ---  DELAYRE Clemence  2002  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
 ---  PETIT Amélie  2001  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
 ---  POINTET Clara  2001  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 1.  BOYER Salome  2000  FRA  CN LANGEAC  1:33.10  573 pts 
 2.  BOISSIERE Tess  2000  FRA  CN LE PUY-EN-VELAY  1:36.89  497 pts 
 3.  RENE Malaury  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:37.45  486 pts 
 4.  CHARREL Pauline  2000  FRA  DAUPHINS YSSINGEAUX  1:38.40  468 pts 
 5.  DAGNET Charlotte  2000  FRA  MONISTROL NATATION  1:47.06  319 pts 
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   1ère Animation départementale Avenirs et Poussins 

 LANGEAC
 28 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 28/11/2010 - R1]

 6.  ROUGERON Agathe  2002  FRA  MONISTROL NATATION  1:58.51  165 pts 
 7.  FOULTIER-TESSIER Ilona  2002  FRA  MONISTROL NATATION  2:02.82  121 pts 
 8.  SOARES Julie  2001  FRA  CN LANGEAC  2:10.31  60 pts 
 9.  SABATIER Noellie  2001  FRA  CO BRIOUDE NATATION  2:12.56  45 pts 

 10.  FARGETTE Audrey  2002  FRA  CN LANGEAC  2:31.33  1 pt 
 ---  PETIT Amélie  2001  FRA  CN LANGEAC  DNS dec 
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